
BOE núm. 36 Viernes 11 febrero 2000 6527

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

009351 7.869.375 Manso Romo, Anabella . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,69 43,05 43,00 121,74 0019
009043 45.067.548 Durán Martínez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,64 32,03 51,75 121,42 0020
009072 13.103.593 Andrés González, Luis Aurelio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 36,72 46,00 121,33 0021
009144 6.239.291 Díaz-Pintado Carriazo, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 31,25 50,50 121,05 0022
009281 24.683.458 Fernández Moreno, Salvador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 44,44 47,00 120,60 0023
009083 52.492.886 Pazos Pereira, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,91 42,19 45,50 120,60 0024
009259 5.382.681 Trujillo Alonso, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,91 31,25 55,25 119,41 0025
009158 11.710.468 Alonso Huerga, Candelas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,83 34,03 54,00 118,86 0026
009152 795.413 Antonio Adrados, M. Sol de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 30,55 56,00 118,21 0027
009172 50.435.893 Cámara López, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 34,39 52,00 118,05 0028
009297 13.750.731 Gómez Ortiz, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,39 33,33 48,25 117,97 0029

ANEXO II

Pruebas selectivas para acceso, por promoción interna, al Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración
del Estado. Convocatoria de 10 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» del 24)

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS

Acceso: Cupo reserva de discapacitados

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

008904 27.434.333 Muñoz Bo, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,86 25,69 43,50 099,05 0001

2814 RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2000, de la Comisión
Permanente de Selección de Personal, por la que se
hacen públicas las relaciones definitivas, por orden
de puntuación, de aspirantes que han superado las
pruebas selectivas para acceso, por promoción inter-
na, en el Cuerpo General Administrativo de la Admi-
nistración del Estado.

Finalizadas las pruebas selectivas para acceso, por promoción
interna, en el Cuerpo General Administrativo de la Administración
del Estado, convocadas por Resolución de la Secretaría de Estado
para la Administración Pública, de 10 de noviembre de 1998 («Bo-
letín Oficial del Estado» del 24), y de conformidad con el artícu-
lo 22.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín
Oficial del Estado» de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección de Personal ha resuelto:

Primero.—Hacer públicas las relaciones definitivas de aspiran-
tes de promoción general y reserva de discapacitados que han
superado las referidas pruebas selectivas, por orden de puntuación
obtenida en función de la suma de puntuaciones alcanzadas en
los ejercicios de la fase de oposición y en la fase de concurso,

y elevarlas a la Secretaría de Estado para la Administración Públi-
ca, de conformidad con lo dispuesto en la base 12.2 de la Reso-
lución de convocatoria.

Estas relaciones aparecen como anexos I y II a la presente
Resolución, habiéndose aplicado, para resolver los empates en
la calificación final, los criterios establecidos en la base 12.1 de
la Resolución de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.—El plazo de veinte días naturales para la presen-
tación de los documentos señalados en la base 13.1 de la con-
vocatoria comenzará a contarse a partir del día siguiente al de
la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.–La petición de destino se realizará de acuerdo con
lo señalado en la Resolución de la Secretaría de Estado para la
Administración Pública por la que se oferten vacantes a los aspi-
rantes seleccionados.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de
alzada ante el Secretario de Estado para la Administración Pública,
en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publi-
cación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 12 de enero de 2000.—El Presidente de la Comisión,
Carlos Uranga Cogollos.

ANEXO I

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS-INAP-CPSP 1-AD-DAPS

Pruebas selectivas para acceso, por promoción interna, al Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado.
Convocatoria de 10 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» del 24)

Relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas

ACCESO: PROMOCIÓN GENERAL

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

001694 51.324.311 Martín del Álamo, M. Pura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,02 47,22 67,00 158,24 0001
001039 2.065.988 Viana Blanco, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,58 43,05 70,00 157,63 0002
004914 76.681.873 Tierno Ramos, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 46,53 68,00 156,19 0003
001919 16.785.806 Gómez de Marco, M. Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 46,53 64,00 152,19 0004
001234 76.092.167 Domínguez González, Juana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 46,53 61,50 151,22 0005
000576 21.408.096 Viana Pérez, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,16 43,05 64,00 151,21 0006
005924 51.613.738 Sánchez Mayor, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 42,64 67,00 150,89 0007



6528 Viernes 11 febrero 2000 BOE núm. 36

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

001306 253.856 Padilla Barajas, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 46,53 65,00 150,55 0008
001418 1.075.707 Álvarez Román, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 39,58 70,00 149,99 0009
000687 50.795.096 Negrillo Garcés, Antonio Alfredo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 39,58 70,00 149,99 0010
004771 1.380.633 Martínez Fernández, M. Consuelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 43,75 68,25 149,77 0011
001216 50.660.709 Urquiaga Peral, M. Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,00 39,58 70,00 149,58 0012
001500 50.536.148 Campos Puente, Evangelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 39,58 70,00 149,44 0013
001276 13.098.694 Juez Ciruelos, M. Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,88 50,00 55,50 149,38 0014
005755 3.799.119 Revenga González, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 50,00 61,00 149,05 0015
000994 51.822.611 Algaba Pineda, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 43,75 66,50 148,86 0016
001758 32.389.818 Rey Caridad, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,55 46,53 56,50 148,58 0017
002510 8.092.242 Aparicio Sánchez, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 43,75 61,50 148,30 0018
001507 30.420.185 Muñoz Jiménez, Mariano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 43,05 64,00 148,30 0019
000537 35.227.618 Nogueira Bordás, Olga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,14 50,00 63,00 148,14 0020
002804 51.340.889 Gómez Moreno, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,86 46,53 56,25 147,64 0021
001962 1.486.548 Ruiz Sánchez, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,13 39,58 62,50 147,21 0022
002261 22.923.670 Martínez García, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,64 46,53 63,00 147,17 0023
003105 50.941.848 Isabel Villanueva, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 50,00 55,50 146,88 0024
001415 683.570 García Martínez, Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 43,05 66,00 146,82 0025
001830 39.650.244 Ciria Ambrona, María Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 38,97 65,00 146,60 0026
001903 51.853.529 Leiva Blesa, Eloísa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,39 46,53 68,25 146,17 0027
002436 1.399.171 Martín Hidalgo, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,77 43,75 59,00 145,52 0028
001856 10.032.901 Escudero Álvarez, Isidro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46,52 36,80 61,50 144,82 0029
000864 25.037.388 Heredia Campos, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,02 43,75 67,00 144,77 0030
006008 1.921.664 Ledesma Barranco, María Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47,50 47,22 50,00 144,72 0031
000322 541.284 Escobar Losada, Ramira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 43,75 58,50 144,61 0032
003946 17.145.795 Pérez Horno, M. de Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 46,53 55,00 144,58 0033
002257 52.802.323 Jiménez Lucas, M. Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46,80 50,00 47,50 144,30 0034
001173 50.794.578 Higes Ruiz, M. Rosario de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,19 40,97 65,00 144,16 0035
000234 5.244.901 Isazabal Puente, Rosa Evangelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 50,00 50,00 143,75 0036
004689 42.948.559 Gual Riutort, M. Isabel de la Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,72 44,44 64,50 143,66 0037
003112 2.839.035 Revuelta Jiménez, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 46,53 55,00 143,47 0038
006571 51.871.290 Gil Agudo, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 40,28 63,25 143,39 0039
000982 51.636.374 Bernardo Rodríguez, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,13 43,05 60,00 143,18 0040
000293 21.966.509 Ortega Miñarro, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,16 40,28 58,50 142,94 0041
003930 22.407.286 Torres González, M. Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,50 35,30 70,00 142,80 0042
000606 50.429.103 Solís Juárez, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 47,22 54,50 142,69 0043
001344 50.705.596 Fuentes Miñarro, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,39 50,00 56,25 142,64 0044
004943 10.170.126 Cuervo de Abajo, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66 38,97 67,00 142,63 0045
000841 22.404.894 Cuenca Escudero, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,52 39,58 66,50 142,50 0046
001593 13.074.568 Leivar Santiago, Julia P. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,75 43,75 60,00 142,50 0047
000339 50.412.429 Marabini Martínez de Lejarza, Mercedes . . . . . . . . . . . . 38,19 43,75 60,50 142,44 0048
000659 50.150.324 Gómez Pérez, M. de los Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 40,28 61,00 142,25 0049
000609 12.314.752 García Matilla, Consuelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 44,44 56,50 142,19 0050
001379 8.974.292 Olmo Moya, Eleazar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,33 43,75 55,00 142,08 0051
003204 50.706.461 Varela Martín, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 50,00 47,50 141,94 0052
002093 18.418.870 Casino González, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46,66 50,00 45,25 141,91 0053
001481 50.051.326 Pérez García, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,02 46,33 51,50 141,85 0054
003401 46.580.823 Esteve Mora, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,16 47,05 50,00 141,21 0055
002206 17.865.182 León Martínez, Blanca Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 43,75 53,50 141,00 0056
001775 7.827.124 García Villalobos, María Purificación . . . . . . . . . . . . . . . 40,69 43,75 56,50 140,94 0057
001360 9.694.521 Rodríguez Santos, Fco. Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 36,80 62,00 140,88 0058
003037 1.808.714 Álvarez Toribio, M. Sonsoles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 43,05 60,00 140,82 0059
002679 17.867.383 Peiró Viturín, Clara Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 46,53 54,00 140,80 0060
000764 16.792.878 Simal Poza, Celia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 50,00 49,50 140,75 0061
004236 2.168.879 López Budia, M. Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 39,69 63,00 140,74 0062
000062 17.999.005 Longas Santolaria, María Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 44,44 55,00 140,69 0063
001156 3.790.196 Magán Alonso, Amalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 46,53 53,00 140,64 0064
001038 51.341.772 Sánchez Rodríguez, María Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,61 50,00 47,00 140,61 0065
005245 27.213.799 Romero Martínez, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 36,11 63,50 140,58 0066
001398 5.636.768 Castillo García-Abadillo, Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 47,22 55,00 140,55 0067
000271 19.877.918 Romero Martínez, María Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 35,30 61,50 140,55 0068
002041 5.363.449 Castro Fernández, M. Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,44 43,05 58,00 140,49 0069
002989 6.981.183 Rodríguez Jiménez, Isidro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,50 44,44 53,50 140,44 0070
001884 18.891.818 Chornet Olivares, M. Amparo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 38,97 62,50 140,36 0071
000415 3.780.331 Lorente Moreno, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 36,03 64,50 140,25 0072
000996 51.702.019 Martínez Gómez, M. Vicenta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 34,72 66,00 140,02 0073
000153 22.125.763 Martínez López, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 46,53 53,00 139,94 0074
001323 2.493.897 Verdú Rotellar, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,14 43,05 61,50 139,69 0075
000899 27.230.595 Alcaraz Garfia, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 38,19 60,50 139,66 0076
004017 13.069.971 Ibáñez del Olmo, Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 50,00 47,00 139,63 0077
002911 12.695.638 Alonso Pardo, M. Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,50 43,05 64,00 139,55 0078
002671 17.870.209 Moline Requejo, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,58 44,44 50,50 139,52 0079
004378 77.282.293 Ávila Canales, Plácido Mariano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,47 46,53 49,50 139,50 0080



BOE núm. 36 Viernes 11 febrero 2000 6529

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

002320 32.390.164 Vázquez Paseiro, Enriqueta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 39,58 59,50 139,49 0081
002463 1.493.656 Álvarez de Dios, M. Luz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 46,53 54,50 139,36 0082
001304 8.984.453 Alonso Martín, Almudena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,69 50,00 43,50 139,19 0083
005514 2.095.122 Cano Moreno, Catalina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 39,58 61,00 139,19 0084
001351 51.340.145 Jette Jiménez, Enrique Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 37,50 58,50 139,19 0085
004267 24.169.841 Rodríguez Román, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,91 47,22 54,00 139,13 0086
000843 2.496.879 Pastor Fernández, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66 40,28 62,00 138,94 0087
001577 50.526.284 Carreño Díaz, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,16 34,72 70,00 138,88 0088
001967 30.430.903 López Aguilar, Rafaela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 47,22 50,50 138,83 0089
003208 51.629.599 Villamuera de Castro, Ana Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,00 43,75 55,00 138,75 0090
003077 40.889.555 Gualda Ruiz, Rosa M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 50,00 49,00 138,72 0091
000931 1.816.401 Castillo Morcillo, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 43,05 57,00 138,66 0092
001022 32.443.891 Álvarez Forján, Berta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 40,28 57,00 138,66 0093
003026 256.128 Francisco Gómez, Nieves de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,30 36,11 68,25 138,66 0094
000131 5.342.723 Capote Agudo, M. del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 43,05 52,50 138,60 0095
001581 5.260.586 Martínez Espinosa, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,36 47,22 54,00 138,58 0096
001930 51.613.475 García García, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,39 36,11 66,00 138,50 0097
000760 4.159.014 Miguel Díaz, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 46,53 47,50 138,47 0098
001794 1.911.755 Negrete Fernández, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,22 44,44 56,50 138,16 0099
001687 50.440.426 Fernández Rozas, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,61 46,53 48,00 138,14 0100
002056 2.620.445 Ruiz Mesa, Ángela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,77 46,53 48,75 138,05 0101
001254 50.280.528 Tordera del Castillo, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 50,00 45,50 137,86 0102
006253 45.276.118 Bravo Guerrero, Antonio Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,27 46,53 46,00 137,80 0103
003853 35.241.384 Vicente Foronda, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 40,28 56,00 137,80 0104
002131 32.398.484 Pérez Mañana, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,77 50,00 45,00 137,77 0105
001756 18.013.917 Navasa Lacasa, M. Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 50,00 44,00 137,75 0106
005426 27.881.015 Varona Jiménez, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,50 43,75 51,50 137,75 0107
002726 9.697.834 Alonso Herrero, M. del Henar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,94 36,80 69,00 137,74 0108
006018 34.906.323 Álvarez Silvares, M. Celia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,44 40,28 58,00 137,72 0109
002213 17.813.041 González Morales, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,94 43,75 57,00 137,69 0110
001935 1.085.363 Concepción Calleja, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,88 47,22 46,50 137,60 0111
000058 18.002.344 Pardo Blanco, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 43,05 56,00 137,38 0112
001073 50.666.258 Jaén Sola, M. Purificación Agustina . . . . . . . . . . . . . . . . 33,05 35,30 69,00 137,35 0113
006126 45.057.764 Fernández de la Yeza, María Belinda . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 43,75 51,50 137,33 0114
000895 1.824.453 Marciel Loarte, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 50,00 45,50 137,30 0115
001716 50.703.552 Fernández Domínguez, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 43,05 54,50 137,27 0116
003869 45.056.243 Durán Pajares, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 36,80 60,75 137,27 0117
000773 50.808.751 Lapresa Sánchez, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,19 50,00 49,00 137,19 0118
002826 30.512.727 Báez Cervantes, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,02 46,53 46,50 137,05 0119
000850 685.887 Sacristán Vaquerizo, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 40,28 53,00 137,03 0120
001953 22.446.608 López López, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,69 40,28 56,00 136,97 0121
001549 52.812.624 Muñoz López, Pedro Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 50,00 42,50 136,94 0122
003409 680.316 Paz García, M. de la Paloma de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,86 43,05 49,00 136,91 0123
000776 789.836 Martín Hortelano, M. del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,91 40,28 58,50 136,69 0124
001901 8.964.987 Moreno de Miguel, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,33 46,53 46,75 136,61 0125
003192 699.592 Molino Benito, María Jesús del . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 46,53 48,00 136,61 0126
002199 681.417 Mariscal Martínez, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 46,53 48,00 136,61 0127
001437 6.530.574 Sousa León, Ángel Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,33 42,64 50,50 136,47 0128
003009 32.422.859 Novo Suárez, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 46,53 47,50 136,39 0129
005096 34.912.464 Castillo Gómez, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 38,97 57,00 136,38 0130
004139 14.564.683 Asensi Duerto, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,55 36,80 69,00 136,35 0131
000851 50.152.152 Marín Estébanez, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 38,97 55,50 136,13 0132
003693 114.313 Carrasco Pérez, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 40,28 56,50 136,08 0133
004919 27.470.354 Fernández García, Ana M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 50,00 43,50 135,86 0134
001088 393.367 Vázquez Triguero, M. del Mar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,72 43,05 58,00 135,77 0135
002260 22.462.391 Sánchez González, Juana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 33,33 62,00 135,74 0136
001366 7.044.971 Almaraz Rico, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 46,53 46,00 135.72 0137
001497 1.622.063 Martínez Romero, Eva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,36 36,80 66,50 135,66 0138
000289 22.538.186 Palazón Valladolid, M. José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,91 47,22 45,50 135,63 0139
001367 51.685.675 Buenache Fernández, Gemma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,55 46,53 43,50 135,58 0140
000216 5.250.693 Revilla Martínez, M. Auxiliadora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,14 43,05 57,00 135,19 0141
002661 2.518.142 Álvarez Husillos, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,91 43,75 48,50 135,16 0142
000094 31.223.511 Clavijo Provencio, Milagros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 40,28 56,50 135,11 0143
000681 22.517.247 Ramón Bonache, Matilde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,58 50,00 40,50 135,08 0144
005307 12.205.158 Rosa Esteban, Santiago de la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,16 35,30 65,50 134,96 0145
003919 6.545.387 Gómez Rodríguez, Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 50,00 43,00 134,94 0146
001709 51.647.929 Díaz Rodríguez, Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 40,28 56,00 134,89 0147
004544 17.109.829 Serrano Enguita, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 34,03 63,00 134,80 0148
006218 15.911.141 Benaito Eugenia, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,55 38,19 61,00 134,74 0149
000892 2.198.096 Martín Martín, Julia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 41,67 55,00 134,72 0150
006061 27.232.593 Fernández Montoya, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . 38,19 38,97 57,50 134,66 0151
003696 12.743.308 Novis Alonso, Ana M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 43,05 50,50 134,52 0152
003265 411.030 Pérez Castillo, Eva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 43,05 47,00 134,49 0153



6530 Viernes 11 febrero 2000 BOE núm. 36

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

001277 674.233 Gallardo Rodríguez, M. Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 39,58 55,50 134,24 0154
005879 50.429.094 Viñal Gutiérrez, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,13 46,53 42,50 134,16 0155
001487 50.440.600 Llorente Llorente, María Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 46,53 45,00 134,16 0156
005509 4.151.892 Martínez Blázquez, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 43,05 53,00 134,10 0157
006714 27.484.980 Campillo Ruiz, Teresa Berta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,55 50,00 43,50 134,05 0158
001503 27.433.711 Azofra Ruiz, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 46,53 48,50 134,05 0159
000195 50.004.967 Martín Martín, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,75 35,30 65,00 134,05 0160
002258 11.411.533 Lozano Carrasco, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 46,53 45,50 133,97 0161
005945 3.768.135 Gómez Gómez de Aguero, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . 31,39 39,58 63,00 133,97 0162
000356 34.598.475 Carballo Muñoz, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,86 43,05 46,00 133,91 0163
002048 22.446.447 Sánchez Moya, Rosa Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,36 37,50 59,00 133,86 0164
001527 1.391.995 González Sánchez, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,36 37,50 59,00 133,86 0165
000608 14.907.442 Martínez Elorriaga, M. Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,69 36,03 57,00 133,72 0166
000762 10.190.927 Mielgo Raposo, M. Felicidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 47,22 45,50 133,69 0167
001112 9.754.734 Alegre Lozano, Julián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 40,44 52,25 133,66 0168
006657 24.709.919 Fontiveros Pedraza, Salvador Lucas . . . . . . . . . . . . . . . . 35,97 38,19 59,50 133,66 0169
002265 74.335.751 Avilés Hernández, Ginés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 50,00 42,50 133,61 0170
002718 13.921.759 García San Emeterio, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,69 46,33 46,50 133,52 0171
004062 27.489.486 Pérez Alfosea, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,97 43,05 44,50 133,52 0172
003659 22.671.355 Pons González, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,00 50,00 43,50 133,50 0173
001551 21.907.182 Cano Fabo, Enriqueta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,86 36,11 62,50 133,47 0174
003374 6.190.614 Ruiz García, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,14 33,33 65,00 133,47 0175
002203 51.954.577 Astrua Fernández, Adela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,33 36,11 64,00 133,44 0176
002636 16.533.940 Rico Sáenz, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,88 43,05 46,50 133,43 0177
001377 51.633.440 Rodríguez Lobraña, M. de las Mercedes . . . . . . . . . . . . . 40,69 47,22 45,50 133,41 0178
002845 34.965.588 Vázquez Diéguez, José Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 39,58 52,00 133,38 0179
003790 5.168.338 Santos García, Juliana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,86 37,50 51,00 133,36 0180
001335 5.249.126 Barrio Moreno, Joaquina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 46,53 48,75 133,33 0181
001580 3.431.318 Callejo Labrada, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 46,53 49,00 133,30 0182
000297 22.545.687 Montoya Checa, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,00 40,28 53,00 133,28 0183
004628 50.958.582 Peinado Izquierdo, Susana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 50,00 39,50 133,25 0184
000925 43.027.248 Zorita Gelabert, Álvaro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,22 46,53 44,50 133,25 0185
004144 1.385.979 Hurtado Sáez, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,22 37,50 58,50 133,22 0186
000952 7.216.801 Ransanz López, Ana Marina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 47,22 45,50 133,12 0187
000206 2.824.244 Martín Baldo, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 33,33 60,50 133,13 0188
003235 10.195.065 Alonso Jarrín, M. Consuelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,61 50,00 39,50 133,11 0189
002678 29.087.792 Solanas Pardo, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,97 42,64 44,50 133,11 0190
000947 39.662.684 Moros Loriente, Inmaculada Concepción . . . . . . . . . . . . 39,16 44,44 49,50 133,10 0191
001684 34.966.788 Méndez Parada, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 43,05 48,25 133,10 0192
001435 1.170.020 Gómez Herrera, María Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,52 39,58 57,00 133,10 0193
001394 391.622 Rodríguez González, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 36,11 56,00 133,08 0194
002005 12.312.626 Mangas Palomero, Elena Justina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 38,97 56,00 133,02 0195
000211 78.063.048 Padrós Farre, M. Dolors . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,64 36,11 59,25 133,00 0196
001786 38.387.988 Serrano Navarro, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 46,53 46,00 132,94 0197
001278 12.357.839 Díez Fernández, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,41 37,50 50,00 132,91 0198
000732 2.517.618 Berenguer Peñalva, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 50,00 41,50 132,88 0199
004372 52.201.612 Molina Torres, Manuel Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 50,00 42,50 132,77 0200
003102 30.190.842 Estepa García, Consuelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,11 37,50 64,00 132,61 0201
001346 2.189.237 González García, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,55 46,53 45,50 132,58 0202
003745 25.941.153 Cueva Chica, Juana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,55 40,28 56,75 132,58 0203
001263 1.082.169 Baldán Gómez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,08 37,50 58,00 132,58 0204
003080 24.406.288 Álvarez Aguirre, Elena María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,02 43,05 45,50 132,57 0205
000993 50.712.335 Menéndez Robles, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 43,05 48,00 132,57 0206
000845 16.788.878 Martínez Gómez, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,55 38,97 53,00 132,52 0207
003704 25.887.454 Latorre de la Chica, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,41 36,11 61,00 132,52 0208
004977 3.071.987 Sierra Fernández, Sara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 46,53 44,50 132,41 0209
002102 50.817.107 Peña Coronado, M. Dolores de la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 39,58 53,00 132,30 0210
001085 12.193.621 Bustamante Martín, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 43,75 47,00 132,27 0211
000825 7.531.634 Martínez Jiménez, Montserrat Fca. . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 40,97 49,50 132,27 0212
005099 34.959.868 Naval López, Eva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,13 46,53 40,50 132,16 0213
000434 15.904.329 Carrizo de Vierna, Victoria Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,58 39,58 58,00 132,16 0214
001598 8.950.510 Solis Camba, Marina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,83 40,28 51,00 132,11 0215
000733 5.358.582 Carmona Rodríguez, M. Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,50 36,11 58,50 132,11 0216
001807 45.068.998 Pérez Márquez, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 38,97 50,50 132,10 0217
002243 10.798.110 Nuevo Calvo, Ana Angélica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 43,05 47,50 132,07 0218
003162 14.576.923 Fernández González, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 46,53 46,50 132,05 0219
004322 3.427.629 Cocero de la Mata, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 39,58 51,50 132,05 0220
000441 51.630.948 Bueno de Pablos, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,27 43,75 53,00 132,02 0221
001066 11.722.409 Hidalgo Hernández, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,86 39,58 47,50 131,94 0222
003294 13.072.968 Marín García, Leonor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,88 46,53 41,50 131,91 0223
002101 10.853.633 Iglesias García, Alejandro Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 43,75 49,00 131,77 0224
001682 5.387.432 Santana Casillas, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,22 46,53 48,00 131,75 0225
000379 37.315.355 Fernández Béjar, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 44,44 47,00 131,71 0226



BOE núm. 36 Viernes 11 febrero 2000 6531

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

004071 24.297.192 Rodríguez Ortiz, M. Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 36,80 56,00 131,69 0227
001831 45.279.304 Sánchez del Río Calderón, María Dolores . . . . . . . . . . . 41,52 42,64 47,50 131,66 0228
002345 43.705.954 Piñeiro Molina, M. Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 46,53 43,00 131,61 0229
005808 33.305.213 Expósito Fauce, M. Cruz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 46,53 47,00 131,58 0230
003064 5.230.416 Pérez Acero, M. Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,55 46,53 49,50 131,58 0231
000769 7.474.746 Pérez Pinela, Sonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,83 47,22 43,50 131,55 0232
002316 74.992.313 Matías Matías, Salomón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,44 36,11 61,00 131,55 0233
000749 70.037.924 Sanjuan Martín, María Cruz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,97 46,53 49,00 131,50 0234
004991 5.398.414 Fernández Lastra, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,88 43,05 44,50 131,43 0235
001853 17.155.123 López Fernández, M. Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 43,75 45,00 131,38 0236
004863 11.407.752 Martínez Bolea, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 44,44 44,50 131,30 0237
003487 73.076.914 Calahorra Figuero, José Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 42,64 50,50 131,19 0238
001314 26.171.649 Sánchez Rodríguez, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,33 34,72 63,00 131,05 0239
001448 51.638.330 Velilla Antón, Enrique Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 50,00 40,75 131,02 0240
004707 33.859.071 Castro Rodríguez, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 43,05 46,00 130,99 0241
001779 11.916.464 Serrano Vázquez, Josefina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 47,22 42,50 130,97 0242
004862 17.218.012 Asso Blasco, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 43,39 49,50 130,94 0243
006565 34.989.739 Nogueiras Ferreiro, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 50,00 39,50 130,88 0244
000596 2.614.508 Torres Angulo, M. Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 50,00 42,25 130,86 0245
003128 259.678 Gómez Juárez, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,72 36,11 60,00 130,83 0246
005949 45.065.901 Guerrero Rojas, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 43,05 47,50 130,82 0247
000475 5.623.230 Castaño Plaza, Petra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,80 37,50 61,50 130,80 0248
002889 9.702.894 García Fernández, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,08 42,64 56,00 130,72 0249
001787 9.696.248 Fernández García, M. de las Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,41 36,78 58,50 130,69 0250
001934 4.148.805 Leal López, Teófilo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 42,64 46,50 130,66 0251
002464 34.942.564 Zon Insuela, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,00 40,28 45,25 130,53 0252
002785 17.210.652 Martín Yagüe, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 40,28 49,00 130,53 0253
001890 17.210.047 Sancho Ríos, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 39,58 46,50 130,52 0254
000190 25.976.650 Cabrera Carrillo, María del Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . 47,22 36,11 47,00 130,33 0255
001990 12.739.873 Torres Pelayo, M. Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,02 43,05 53,25 130,32 0256
003000 2.235.758 Peraleda Encinas, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 46,53 43,50 130,30 0257
003086 46.590.420 Moreno Luque, M. Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 46,53 42,50 130,28 0258
000227 50.800.001 Rodríguez Sánchez, M. Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 43,05 47,50 130,27 0259
001702 51.657.140 Gómez Sánchez, M. Matilde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 43,75 45,50 130,22 0260
001390 3.099.851 Ayala García, M. de los Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,61 36,11 50,50 130,22 0261
001889 30.560.791 González Pereda, M. Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 43,05 45,50 130,21 0262
000624 22.458.947 Lozano Aragón, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,16 46,53 39,50 130,19 0263
003199 3.077.699 Cuesta Utazu, Luis Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 46,53 42,00 130,19 0264
004016 13.295.204 Gómez Valderrama, M. Natividad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 43,05 45,75 130,18 0265
001464 1.818.773 Gil Molinero, M. de las Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 46,53 41,00 130,16 0266
005877 73.183.419 Pomar Saba, Luis Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,16 43,75 52,25 130,16 0267
000889 33.500.604 Crespo Grande, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 46,53 45,00 130,14 0268
000162 16.787.976 Francés Barrera, M. Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 39,58 47,50 130,13 0269
001274 50.846.221 López Collada, Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,86 43,75 41,50 130,11 0270
004445 7.559.326 Gómez Segovia, Rufina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 40,28 48,00 130,08 0271
002883 50.441.219 Elorza Regidor, Jaime G. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,50 46,53 46,00 130,03 0272
000743 33.510.172 González Marcos, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 47,22 42,50 129,99 0273
000641 33.756.105 Sancosmed Mendoza, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 39,58 48,75 129,99 0274
000253 1.917.874 Frías López, Eduardo Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,91 43,05 54,00 129,96 0275
001333 51.904.210 Gil Esteban, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,22 47,22 45,50 129,94 0276
002103 51.637.683 Velasco Bermejo, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 40,97 44,50 129,91 0277
003145 76.714.786 Godoy Cabo, José Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 50,00 38,50 129,88 0278
001530 2.851.810 Bernal Castillo, M. Gumersinda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,80 33,33 59,75 129,88 0279
001097 5.199.709 López López, Joaquín Gregorio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 43,05 47,00 129,77 0280
000827 45.416.828 Almonacid Seves, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,19 39,58 52,00 129,77 0281
000562 24.333.995 Parra Sánchez, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,77 38,97 48,00 129,74 0282
004927 50.924.705 Moreno Vázquez, María Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,86 36,80 58,00 129,66 0283
001514 51.909.495 Medina Gallego, Lorenzo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,50 42,64 44,50 129,64 0284
000745 12.191.064 Bueno Gallego, Julia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 39,58 52,00 129,63 0285
000907 16.805.901 Archilla Vigil, M. Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 43,05 43,50 129,60 0286
004627 16.525.445 Lacanal Ibáñez, M. Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,13 38,97 45,50 129,60 0287
003290 12.243.854 Villada Romón, Juan Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,30 43,75 41,50 129,55 0288
008023 2.851.806 Martín Pastor, Ana M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,08 40,97 56,50 129,55 0289
005433 28.666.187 Fernández Casado, M. del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,25 40,28 53,00 129,53 0290
000230 5.658.587 Martín Ramírez, M. Prado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 47,22 38,50 129,47 0291
000060 73.188.019 Gabarre Orus, Pedro Faustino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,11 33,33 65,00 129,44 0292
002634 13.092.393 Salas Franco, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 35,30 53,00 129,41 0293
001050 4.556.539 Fernández Sánchez, M. Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,50 43,39 43,50 129,39 0294
000069 40.268.591 Durán Egea, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,36 37,50 59,50 129,36 0295
001060 24.190.522 Contreras Berzal, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,30 46,53 48,50 129,33 0296
002055 2.818.378 Aguilera Pascua, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,22 36,11 56,00 129,33 0297
002840 34.952.921 Añel Besteiro, Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,75 43,05 47,50 129,30 0298
002943 35.289.534 Riveiro Bello, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,41 42,64 51,25 129,30 0299
001770 5.401.312 Díaz Gómez, Rocío . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 46,53 41,50 129,28 0300



6532 Viernes 11 febrero 2000 BOE núm. 36

002642 34.935.349 Afonso Andre, Florentina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,00 40,28 49,00 129,28 0301
001391 1.103.371 Arroyo García, Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 43,75 44,50 129,22 0302
000900 2.201.038 Calvo Ontiveros, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,44 47,22 47,50 129,16 0303
001978 32.024.664 Lara Rodríguez, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 39,58 47,50 129,16 0304
001143 34.971.296 Gómez Iglesias, José Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 46,53 41,50 129,14 0305
002643 32.327.433 Ferreiro Sanmartín, Ramón Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 43,75 43,00 129,11 0306
001081 26.456.100 Jiménez López, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,58 50,00 44,50 129,08 0307
002685 13.060.743 Guijarro Rubio, Sagrario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 46,53 39,50 129,08 0308
004434 34.252.277 Delpont Puga, Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 43,75 47,00 129,08 0309
001226 6.557.740 Elcorobarrutia Moreno, José Enrique . . . . . . . . . . . . . . . 44,58 38,97 45,50 129,05 0310
001339 5.223.729 González Tamayo, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 50,00 40,00 129,02 0311
002926 50.446.749 Martín Delgado, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 46,53 41,50 129,00 0312
001403 1.823.393 Marabel Mangas, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 36,11 54,00 129,00 0313
004606 7.042.133 Gaspar Barroso, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,47 36,03 54,50 129,00 0314
002959 27.466.274 Muñoz Fuster, Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,16 40,28 44,50 128,94 0315
005396 52.201.691 Corralez Baz, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 50,00 38,50 128,91 0316
000738 788.278 Paz Lozano, M. Estrella de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 36,11 55,00 128,88 0317
001843 50.443.061 Frontal Vozmediano, Susana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 40,97 48,00 128,83 0318
000061 18.017.188 Monclus Cebollero, M. Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 43,05 45,50 128,82 0319
001342 2.604.650 Cabrero Suárez, Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,69 36,11 52,00 128,80 0320
004779 7.827.611 García Briñón, Elvira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 40,28 47,50 128,75 0321
001886 3.432.105 Esteban Cuesta, M. del Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,11 39,58 53,00 128,69 0322
003432 2.060.195 López Carranque, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,61 43,05 42,00 128,66 0323
001888 30.584.203 Gómez Cano, Ana Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,13 50,00 33,50 128,63 0324
002246 10.824.150 Arconada Ramos, M. del Mar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 36,80 53,50 128,63 0325
002250 810.919 Ameigeiras Benito, María del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,47 39,58 50,50 128,55 0326
002264 27.446.560 Belando Martínez, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 43,75 43,50 128,50 0327
000852 37.248.780 Sanz Cusco, María Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,22 40,28 56,00 128,50 0328
002710 3.434.655 Rosino Álvarez, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 39,58 48,50 128,49 0329
000420 50.817.326 Repulles Cabanillas, Mario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 38,19 48,50 128,49 0330
002793 5.162.801 González Garrido, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 36,80 48,50 128,49 0331
004882 13.079.881 Fernández Amaya, Brígida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,86 36,11 57,50 128,47 0332
006592 50.947.412 Arroba Correas, Ángela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 39,58 47,75 128,44 0333
001372 13.096.576 Contreras González, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 35,30 50,50 128,43 0334
001330 3.432.514 Moreno Calleja, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 46,53 43,00 128,42 0335
000027 50.040.372 Callejo Herránz, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,91 37,50 48,00 128,41 0336
000913 1.892.984 Escribano Arenas, José Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,05 43,05 52,25 128,35 0337
005100 34.979.876 Casanova López, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 50,00 36,50 128,30 0338
001225 6.558.320 Sánchez Jiménez, Evaristo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 43,05 44,00 128,30 0339
002653 50.947.666 Tapia Calvo, Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 37,50 51,50 128,30 0340
000402 33.835.894 Pérez Fernández, M. Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,47 35,30 49,50 128,27 0341
003148 9.251.388 Encalado Iglesias, Adelia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 40,97 49,50 128,24 0342
000582 1.918.709 Muñoz de la Calle, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,69 50,00 42,50 128,19 0343
003612 25.447.576 Canales Gasco, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 40,28 47,50 128,19 0344
001701 5.224.458 Brunete Ventura, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,89 36,80 57,50 128,19 0345
003099 6.529.763 Aguilera Carrasco, M. Sonsoles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,02 39,58 54,50 128,10 0346
002955 18.920.074 Sancho Obiol, M. Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 40,28 48,50 128,08 0347
003250 25.144.144 Amado-Loriga de Arvizu, M. Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 46,53 42,50 128,05 0348
000512 51.626.177 Martínez Cubas, M. Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,44 36,11 52,50 128,05 0349
001755 7.218.972 Moro Carrasco, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 39,58 44,00 128,02 0350
001228 6.541.340 García Rollón, M. del Sagrario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 42,64 45,50 128,00 0351
001233 27.236.236 Torres Cadenas, José Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 39,58 49,50 127,97 0352
005304 25.962.218 Labella de la Torre, Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,50 38,97 56,50 127,97 0353
004152 21.430.655 Leal Fernández, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 44,44 44,50 127,96 0354
004958 36.046.835 Louzao Golmar, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 43,05 44,50 127,96 0355
000535 7.042.256 González Abad, M. del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,41 46,53 51,00 127,94 0356
000639 2.704.759 López Gómez, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,64 36,80 58,50 127,94 0357
003063 51.692.085 Sanz Núñez, M. Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,64 40,28 55,00 127,92 0358
000729 51.598.497 Lorrio Pereda, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 43,05 42,75 127,88 0359
005246 22.654.078 Martínez Martínez, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,33 36,03 48,50 127,86 0360
004825 6.522.981 Jiménez Martín, Agustín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 35,30 53,50 127,82 0361
002886 9.757.756 Osorio Iglesias, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,30 40,97 42,50 127,77 0362
000274 73.537.210 Cervera Royo, M. Consuelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,72 37,50 45,50 127,72 0363
000972 50.439.064 Sánchez García, M. Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,94 43,75 52,00 127,69 0364
001388 50.413.361 Bueno Álvarez, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,13 38,97 43,50 127,60 0365
002927 12.727.956 Saiz Bustillo, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47,50 39,58 40,50 127,58 0366
001810 37.377.606 Martínez Gómez, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,02 43,05 40,50 127,57 0367
001096 13.091.065 Pérez Estrada, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,52 46,53 49,50 127,55 0368
000272 20.796.402 Niclos Arlandis, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,30 43,75 39,50 127,55 0369
005902 45.069.991 Muñoz Morilla, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 36,11 49,50 127,55 0370
002142 2.226.167 Arriaga Mínguez, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 47,22 41,00 127,52 0371
001118 52.408.012 Santos Figuero, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 43,05 42,50 127,49 0372
001872 51.648.555 Navarro Martínez, Marina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,91 46,53 43,00 127,44 0373
001841 50.162.594 Herreros Redondo, Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 36,78 51,50 127,44 0374
004861 17.722.191 Martín Rivera, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 40,97 44,50 127,41 0375



BOE núm. 36 Viernes 11 febrero 2000 6533

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

006638 34.934.710 Diz Rodríguez, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,36 46,53 43,50 127,39 0376
002219 51.680.395 Gómez Garay, Víctor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 43,05 46,00 127,38 0377
001456 649.458 Pulido Mayo, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,25 36,11 55,00 127,36 0378
000265 4.542.870 Gandia Buleo, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 39,58 47,50 127,35 0379
003337 10.591.159 Ovide Rodríguez, Valentín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,69 43,05 43,50 127,24 0380
004688 34.987.198 García Gallego, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,61 43,05 40,50 127,16 0381
005587 74.437.156 Pividal Mula, Clementa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,11 46,53 44,50 127,14 0382
003899 17.851.000 Serrano Sampedro, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,80 33,33 57,00 127,13 0383
002154 11.063.209 Gutiérrez Vázquez, M. Argentina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 43,75 43,50 127,11 0384
001115 7.847.473 Gómez Luis, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 36,80 50,00 127,07 0385
001291 50.692.076 Morena Sanz, Julio de la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,02 50,00 33,00 127,02 0386
001162 76.711.370 Vázquez Fernández, Rosa Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,47 43,05 40,50 127,02 0387
003436 34.577.676 Rodríguez Valcarce, Victorina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,91 43,05 46,00 126,96 0388
001224 6.560.255 Sánchez Sánchez, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,91 46,53 37,50 126,94 0389
005886 5.377.618 Domingo González, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,39 46,53 49,00 126,92 0390
003287 38.434.852 Salinas Segura, Luis Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 40,97 41,50 126,91 0391
003444 34.929.902 Rodríguez Carnero, M. Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 43,05 43,50 126,82 0392
002729 14.590.417 Aja Feijoo, M. Amparo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47,50 35,30 44,00 126,80 0393
004417 27.473.297 López Navarro, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 46,53 36,50 126,78 0394
004649 8.796.138 Martínez López, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 40,97 44,50 126,72 0395
002375 9.744.190 Fernández Martínez, María Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 39,58 44,50 126,71 0396
000629 25.915.714 Jódar Ibáñez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,91 35,30 58,50 126,71 0397
001992 50.818.625 García-Castro Burgos, M. Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,27 43,39 53,00 126,66 0398
002736 17.438.480 Gil Aylón, M. Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,83 35,30 45,50 126,63 0399
002548 33.814.384 Ibias Mon, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,58 34,03 63,00 126,61 0400
000551 14.707.607 Castaños Munsuri, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 35,30 51,00 126,57 0401
001362 13.082.903 Abajo González, Ascensión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,97 40,28 55,25 126,50 0402
002789 22.936.270 Rubio Galián, Carlos Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 35,30 49,50 126,46 0403
000050 38.556.033 Balazote Villar, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,30 39,58 42,50 126,38 0404
000352 28.481.143 Martínez Espinosa, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 42,64 44,00 126,36 0405
004357 74.337.126 Llamas Blaya, Clara María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,39 36,80 58,00 126,19 0406
005055 22.480.312 Ruiz González, Pedro José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 39,58 44,50 126,16 0407
003860 13.716.981 Ruiz San Martín, Domingo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,69 38,97 51,50 126,16 0408
002725 9.734.647 Gil Herrero, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 39,58 43,50 126,13 0409
004408 19.852.827 Sánchez Navarro, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 47,22 37,50 126,10 0410
001324 9.256.611 Ulloa Mangas, M. Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 43,05 41,25 126,10 0411
003713 10.189.255 Luis García, Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 38,97 45,50 125,99 0412
002612 33.355.041 Montiel Valverde, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 43,05 40,50 125,91 0413
004637 667.781 Izquierdo Losada, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,86 46,53 44,50 125,89 0414
001688 51.364.181 Martín Vega, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 43,05 44,50 125,88 0415
003049 2.610.022 Ortega Casado, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,80 46,53 42,50 125,83 0416
002128 51.642.400 Sanz Manada, María del Mar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,22 43,05 45,50 125,77 0417
006670 7.938.646 Manzano Álamo, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,08 36,11 52,50 125,69 0418
001444 2.228.395 Piña Otero, Ángela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 43,75 41,50 125,66 0419
004060 24.174.376 Sánchez Bertos, Celia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,83 40,28 44,50 125,61 0420
000378 77.096.355 Llorach Segura, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,39 38,19 51,00 125,58 0421
001902 3.447.849 Serrano Galicia, Alfredo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 46,53 37,50 125,55 0422
004085 50.270.440 Peña Borrachero, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,55 37,50 57,50 125,55 0423
003875 45.070.115 San Martín Barrios, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,02 50,00 31,50 125,52 0424
001590 25.076.194 Pozo Pérez, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,44 39,58 46,50 125,52 0425
001126 13.078.825 Sastre Saiz, Asunción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,69 36,80 58,00 125,49 0426
004609 45.276.103 Muñoz Casado, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,27 39,69 40,50 125,46 0427
005774 71.410.738 Torbado Carro, María Araceli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 33,33 49,50 125,46 0428
003586 35.249.552 Iglesias Reboredo, M. Sira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,00 36,11 54,25 125,36 0429
004694 39.668.625 Montoro Coleto, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 36,11 49,50 125,33 0430
001869 1.118.963 Díaz Herranz, César . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,77 43,05 44,50 125,32 0431
003002 9.752.170 Parrado Colinas, Natividad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 39,58 42,50 125,27 0432
001834 50.693.430 Maches González, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,44 40,28 50,50 125,22 0433
001499 3.424.606 Calle Gómez, M. de los Remedios . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 39,58 44,50 125,19 0434
000105 50.717.935 Rubio García, Alicia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,77 43,39 39,00 125,16 0435
000602 17.729.422 Barrios Barrios, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 42,64 41,50 125,11 0436
000713 72.878.534 Sanz Tierno, M. Estrella . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 43,05 43,00 125,07 0437
006606 51.924.348 Campo Castellanos, Mariano del . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,94 39,58 48,50 125,02 0438
001004 15.842.365 Mendía Azpiroz, Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 46,53 37,50 125,00 0439
004157 8.771.367 Parra Becerra, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 34,03 52,00 124,92 0440
002645 32.440.106 Quintans López, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,13 40,28 44,50 124,91 0441
001875 34.992.745 Cobelo Parada, Marina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 39,58 43,50 124,88 0442
002111 11.408.923 García Menéndez, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 42,64 42,50 124,86 0443
000498 34.970.299 Sotelo Rodríguez, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 42,64 40,50 124,80 0444
004759 32.778.307 Sánchez Lestón, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,33 40,97 40,50 124,80 0445
004050 13.089.282 Sendino Tapia, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 36,11 45,50 124,80 0446
006277 26.008.786 Castro Corpas, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,69 46,53 37,50 124,72 0447
000167 6.993.684 Bravo Mayordomo, Valeriano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,50 42,64 44,50 124,64 0448



6534 Viernes 11 febrero 2000 BOE núm. 36

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

002040 50.159.564 Canorea Comendador, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,30 40,28 50,00 124,58 0449
003900 45.064.441 Ruiz Gamero, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 36,11 49,50 124,50 0450
001134 31.334.054 Gómez Padial, José Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 38,97 46,50 124,49 0451
000012 26.014.276 Plazas Martínez, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,41 46,53 42,50 124,44 0452
002432 51.052.633 Carrero Rodríguez, Ana M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,41 37,50 56,50 124,41 0453
005209 24.238.793 García Martínez, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,36 46,53 40,50 124,39 0454
004766 51.396.181 Jiménez Lannegrand, Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,36 46,53 40,50 124,39 0455
006013 5.397.204 Rodríguez Rodríguez, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,39 43,05 44,75 124,19 0456
000117 28.589.355 Martín González, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 35,30 47,50 124,18 0457
004021 13.118.993 Blanco Sebastián, M. Candelas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 36,11 46,50 124,13 0458
001312 1.113.486 Maudes Cano, M. Purificación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 40,28 44,50 124,08 0459
003542 76.705.808 Diéguez Diéguez, M. Asunción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,00 39,58 44,50 124,08 0460
002254 14.588.999 Revilla Pellitero, Carmelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 38,97 46,50 124,08 0461
000728 2.871.962 Herranz Gómez, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 36,80 46,00 124,05 0462
001566 7.546.986 Marti Martínez, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,47 38,97 46,50 123,94 0463
003351 10.824.969 Fernández Valdés, Emérita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,33 36,11 44,50 123,94 0464
001776 6.560.559 González Muñoz, Víctor Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 46,53 38,50 123,92 0465
000880 11.820.048 Rodríguez Ramos, Virginia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,36 46,53 40,00 123,89 0466
001894 12.726.967 Jiménez Rodríguez, Jesús José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,80 39,58 47,50 123,88 0467
005208 24.243.807 Torres Carbonell, Purificación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 40,28 41,50 123,86 0468
001742 13.745.789 Gutiérrez Castañeira, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 40,97 44,50 123,80 0469
002094 18.414.659 Abril Abad, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,02 36,78 48,00 123,80 0470
006566 51.655.576 Morcillo García, María Cruz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,47 36,80 48,50 123,77 0471
000866 22.467.000 González Alcaraz, Ascensión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,94 36,80 50,00 123,74 0472
004647 8.798.937 Rubio García, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 33,33 48,75 123,74 0473
002491 11.387.898 Álvarez Menéndez, M. Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,75 44,44 40,50 123,69 0474
001802 16.490.950 Hernández Cabrera, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 39,69 43,50 123,60 0475
000205 671.323 Rivera Rodríguez, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,44 39,58 44,50 123,52 0476
001227 4.169.977 Espina González, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,22 36,78 44,50 123,50 0477
004904 18.958.587 Alcántara Rodríguez, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 36,11 48,50 123,50 0478
001161 2.615.111 García Martínez de Marañón, María Virginia . . . . . . . . 37,36 43,05 43,00 123,41 0479
000859 25.999.654 Abolafia Fernández, Rafael V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 39,58 45,50 123,41 0480
005565 33.853.102 Rodil Marzábal, Luis Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 38,19 45,50 123,41 0481
006050 50.944.711 Sobrado Agúndez, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 40,28 44,50 123,39 0482
002211 17.218.343 Liarte Durán, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,91 38,97 46,50 123,38 0483
001563 36.937.061 Cintas Nieto, Narcisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 46,53 36,50 123,30 0484
004871 16.516.825 Ruiz Martínez, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,22 37,50 43,50 123,22 0485
005198 46.531.058 Alacio Giménez, Eulalio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,44 43,75 35,00 123,19 0486
003175 6.569.184 Conde Sánchez, M. Hortensia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,61 43,05 36,50 123,16 0487
001382 51.656.220 Blanco Torres, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 39,58 40,50 123,13 0488
000759 17.993.829 Sanagustín López, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,83 40,28 47,00 123,11 0489
001686 51.598.085 López Moreno, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,72 39,58 53,75 123,05 0490
001236 5.648.479 Atochero Muñoz, Joaquina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 42,64 41,50 123,03 0491
003217 1.813.717 Méndez Naguila, M. Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 40,28 41,50 123,03 0492
000664 52.560.191 Morales Expósito, Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 38,19 46,50 123,02 0493
000366 37.276.417 San Eufrasio Álvaro, M. Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . 30,83 41,67 50,50 123,00 0494
000033 1.819.776 García García, M. Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 39,58 44,50 122,97 0495
004703 9.659.407 Díez García, María Florinda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,94 34,03 52,00 122,97 0496
002952 71.002.598 Vecino Domínguez, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,27 36,11 51,50 122,88 0497
004172 12.722.973 Nicolás Muñoz, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 43,75 40,50 122,86 0498
004415 52.814.359 Campillo González, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,50 36,80 43,50 122,80 0499
005527 16.042.500 Zorrilla Suárez, Sofía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 36,11 48,00 122,72 0500
000908 22.675.474 Marti García, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,61 39,58 44,50 122,69 0501
004450 27.447.730 Cascales Torres, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 43,05 38,50 122,66 0502
001131 72.875.822 Sanz Asenjo, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 38,97 40,50 122,66 0503
002306 51.634.438 Moreno Gómez, M. Almudena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 35,30 48,00 122,60 0504
001341 5.252.024 Llano Martín, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 40,28 51,00 122,53 0505
002281 50.167.560 Castilla Jiménez, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 43,75 38,50 122,52 0506
003096 17.440.650 Lozano García, Clara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 35,30 47,50 122,52 0507
005434 12.226.932 Jerez Moreno, Rafaela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,69 40,28 46,50 122,47 0508
002123 3.424.935 Esteban García, M. Guadalupe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 38,97 53,50 122,47 0509
000144 11.799.391 González González, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,91 43,05 41,50 122,46 0510
002134 17.870.035 Pueyo Fustero, Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 39,58 41,50 122,46 0511
000563 30.582.818 Martínez-Monterrubio Hernando, Julia . . . . . . . . . . . . . . 35,69 43,75 43,00 122,44 0512
000894 51.347.309 Vindel Bartolomé, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,08 36,80 43,50 122,38 0513
001240 8.978.176 Cañas Martínez, M. Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,64 39,58 45,00 122,22 0514
001071 18.427.001 Gracia Polo, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 36,78 43,50 122,22 0515
001644 803.910 Guerrero Cruz, José Aurelio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 40,28 41,50 122,19 0516
001064 22.635.765 Guaita López, M. Desamparados . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 43,75 37,00 122,13 0517
000826 2.621.680 Leonor Molina, M. Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,89 47,22 41,00 122,11 0518
005175 39.322.857 Vilarmau Serra, M. Carme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 43,39 36,00 122,02 0519
002074 32.748.457 Souto Lodeiro, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 33,33 47,00 121,99 0520
006530 73.653.934 García Cárcel, Amparo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,41 46,53 35,00 121,94 0521



BOE núm. 36 Viernes 11 febrero 2000 6535

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

001579 76.709.961 González Vila, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 39,58 42,50 121,94 0522
000222 50.822.147 Fernández Merino, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 43,05 37,50 121,93 0523
003788 18.415.984 Guillamón Pertegaz, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,36 36,03 43,50 121,89 0524
003147 9.275.224 Encalado Iglesias, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,61 40,97 47,00 121,58 0525
001003 14.248.497 Oña García, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,47 39,58 43,50 121,55 0526
000038 8.810.342 Vázquez Cabrera, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 38,97 44,50 121,52 0527
004947 72.390.103 Blas Méndez, Alberto de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 36,11 44,00 121,49 0528
003507 16.792.279 Soria García, M. Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,36 36,11 53,00 121,47 0529
004387 33.907.238 Cruz Salas, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 39,58 43,50 121,41 0530
004890 43.421.063 Serrano García, Ana M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,30 39,58 37,50 121,38 0531
002112 5.253.319 Ferreras Álvarez, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,08 36,80 47,50 121,38 0532
002958 77.504.985 Paco Cánovas, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,77 36,11 42,50 121,38 0533
001837 51.375.288 Fernández Ranera, Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,80 33,33 46,25 121,38 0534
001769 7.495.296 García Gordo, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,58 40,28 41,50 121,36 0535
000946 38.823.004 López Miñana, Eva María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,83 40,97 44,50 121,30 0536
005846 24.855.906 Cuenca Aranda, José Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 46,53 31,00 121,28 0537
001984 42.819.977 García Cabrera, Luis Abdón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,13 42,64 38,50 121,27 0538
001439 50.422.425 Meneses García, Valentín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,19 39,58 38,50 121,27 0539
002126 13.732.792 Nieto Bustillo, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,39 33,33 51,50 121,22 0540
000646 5.259.494 Pablos Martínez, Rosario de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66 43,05 41,50 121,21 0541
006360 651.980 Rivas Chena, Matilde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,58 36,11 50,50 121,19 0542
000438 51.390.959 Martos González, Eva María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 43,75 38,50 121,14 0543
004678 52.087.291 Fernández Moreno, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,55 36,03 44,50 121,08 0544
006200 13.116.659 Alegre del Hoyo, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 34,72 46,50 121,08 0545
000817 12.760.066 Luis Melero, Sara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,02 46,53 40,50 121,05 0546
005271 14.968.761 Narvarte Petricorena, María Juana . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,94 36,11 48,00 121,05 0547
002013 52.701.608 Giménez Molero, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 36,11 43,50 120,99 0548
000636 25.986.365 Jiménez Molino, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,83 39,58 40,50 120,91 0549
001738 13.744.047 Vega Sánchez, Inés de la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,83 39,58 40,50 120,91 0550
001589 11.706.254 Gago Machado, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,77 36,11 52,00 120,88 0551
001438 6.543.055 López López, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 35,30 42,50 120,85 0552
001287 27.475.770 Jiménez Férez, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,22 43,05 40,50 120,77 0553
002073 78.783.050 Fraga Roade, Avelino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 36,11 43,00 120,77 0554
001319 50.956.413 Rubio Camacho, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,47 40,28 42,00 120,75 0555
002856 27.457.376 Alburquerque Martínez, Matías . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,94 35,30 43,50 120,74 0556
004469 13.111.042 Menéndez Martínez, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,83 43,39 46,50 120,72 0557
005805 51.904.547 Cordones Expósito, Rosa M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,89 39,58 42,25 120,72 0558
005598 27.458.284 Laorden González, José Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,11 36,11 43,50 120,72 0559
003193 35.052.336 Sarto Ruiz, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 46,53 35,00 120,69 0560
000217 25.141.028 Lamana Casas, M. del Sagrario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,72 40,97 45,00 120,69 0561
002135 5.903.708 Nevado García-Minguillén, José Antonio . . . . . . . . . . . . 37,77 40,28 42,50 120,55 0562
004857 6.205.424 Ceca Pastor, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,47 39,58 42,50 120,55 0563
004990 1.818.639 García Rodríguez, Purificación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 36,80 42,50 120,55 0564
000511 26.193.610 Luque Camons, Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,86 34,03 46,50 120,39 0565
000714 19.897.074 Vicente Recuero, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,33 43,05 44,00 120,38 0566
001731 72.391.999 Tenjido Calcerrada, M. de las Mercedes . . . . . . . . . . . . . 36,80 39,58 44,00 120,38 0567
002394 7.529.760 Moreno Rodríguez, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,58 35,30 45,50 120,38 0568
004321 16.802.192 Pacheco Caballero, Carlos Román . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,75 36,11 40,50 120,36 0569
003912 11.726.555 González Vara, José Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 39,58 40,50 120,35 0570
000812 85.076.336 Carratalá Orti, Pascual Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 39,58 41,50 120,24 0571
000678 1.093.370 Montesinos Reiz, Leonor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,41 33,33 51,50 120,24 0572
004599 29.751.360 Ruiz Díaz de Mayorga, Julián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,91 35,30 52,00 120,21 0573
003560 19.852.280 Ruiz Hernández, Jorge Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,97 47,22 32,00 120,19 0574
000763 17.141.875 García Tobio, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,14 43,05 47,00 120,19 0575
000044 38.085.648 Domínguez Francisco, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,72 40,97 39,50 120,19 0576
000869 14.583.943 Castillo Castillo, M. Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,69 37,50 47,00 120,19 0577
000494 43.669.038 Delgado Hernández, Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,05 39,58 37,50 120,13 0578
002440 14.584.391 Perea Arnaiz, Adelinda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,50 36,11 51,50 120,11 0579
001477 34.973.864 Cid Conde, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,63 38,97 38,50 120,10 0580
001087 7.311.105 Monmeneu Goicoechea, M. Desamparados . . . . . . . . . 40,00 50,00 30,00 120,00 0581
005810 34.065.977 Carrasco Gil, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,94 46,53 41,50 119,97 0582
001152 50.155.108 Prados Jarillo, María Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,33 39,58 42,00 119,91 0583
004405 22.422.112 Murcia Calatayud, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,30 36,11 44,50 119,91 0584
002081 3.450.108 Blanco Velasco, Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,80 39,58 43,50 119,88 0585
002737 4.557.740 Peña Cañada, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,27 36,11 43,50 119,88 0586
002742 13.138.086 Alcalá Cuesta, Julita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,38 38,97 39,50 119,85 0587
001166 7.477.593 Lara Albujer, M. Carmen de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,05 40,28 46,50 119,83 0588
003500 2.850.512 Guerreiro Cirvida, Petra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 33,33 56,50 119,83 0589



6536 Viernes 11 febrero 2000 BOE núm. 36

ANEXO II

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS-INAP-CPSP 1-AD-DAPS
Pruebas selectivas para acceso, por promoción interna, al Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado.

Convocatoria de 10 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» del 24)

Relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas

ACCESO: CUPO RESERVA DE DISCAPACITADOS

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

008507 74.331.805 Sánchez Martínez, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 36,11 51,00 128,77 0001
008519 10.822.352 Fernández Luiña, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,83 43,75 43,50 128,08 0002
008513 21.458.280 Terres Abad, José Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,58 39,58 44,00 123,16 0003
008508 22.937.290 Pérez Navarro, Mariano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,05 40,28 44,50 122,83 0004
008514 7.854.200 Fuente de Hoz, Manuel de la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,52 36,80 44,50 122,82 0005
008523 50.298.938 Álvarez Rodríguez, Jesús Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,00 46,53 30,50 117,03 0006
003010 33.808.626 Montero Saco, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,64 30,89 46,00 109,53 0007
008502 17.129.030 Pascual Gimeno, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,16 32,64 40,50 107,30 0008
008545 38.440.996 Morante Fernández, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 32,64 41,50 105,80 0009
008565 21.448.253 Penalva Rubert, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,97 41,67 27,00 104,64 0010
008568 10.051.862 Rodríguez Campos, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,83 35,30 07,00 088,13 0011

2815 RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2000, de la Secretaría
de Estado para la Administración Pública, por la que
se ofertan vacantes a los aspirantes que han superado
las pruebas selectivas, por promoción interna, en el
Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informática de la
Administración del Estado.

La Comisión Permanente de Selección de Personal ha hecho
públicas las relaciones definitivas de aprobados en las pruebas
selectivas para acceso, por promoción interna, en el Cuerpo de
Técnicos Auxiliares de Informática de la Administración del Esta-
do, convocadas por Resolución de la Secretaría de Estado para
la Administración Pública de 10 de noviembre de 1998 («Boletín
Oficial del Estado» del 24), por lo que procede dar cumplimiento
a la base 13 de la convocatoria.

En consecuencia, esta Secretaría de Estado, a propuesta de
la Dirección General de la Función Pública, resuelve:

Primero.—1. Los aspirantes que figuren en las relaciones defi-
nitivas de aprobados presentarán en la Oficina de Registro de
la Dirección General de la Función Pública (calle María de Molina,
50, 28006 Madrid), o en las oficinas de registro propias o con-
certadas con la Administración General del Estado y sus orga-
nismos públicos, dentro del plazo de veinte días naturales contados
a partir del día siguiente al de la publicación de las citadas rela-
ciones definitivas en el «Boletín Oficial del Estado», los siguientes
documentos:

a) Fotocopia compulsada del título de Bachiller Superior,
Bachiller Unificado y Polivalente, Bachiller LOGSE, Formación
Profesional de segundo grado o equivalente o, en su defecto, cer-
tificación académica acreditativa de haber realizado todos los estu-
dios necesarios para la obtención del respectivo título o, en su
caso, certificación acreditativa de tener aprobadas las pruebas de
acceso a la Universidad para mayores de veinticinco años o cer-
tificación administrativa de poseer una antigüedad igual o superior
a diez años en el Cuerpo o Escala del grupo D, o de poseer una
antigüedad de cinco años y de haber superado el curso específico
de formación a que se refiere la disposición adicional novena del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (Resolución de la Secre-
taría de Estado para la Administración Pública de 18 de diciembre
de 1995, «Boletín Oficial del Estado» del 26).

b) Los aspirantes que hayan aprobado por el cupo de reserva
de discapacitados, deberán presentar certificación de los órganos
competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales o de
las Comunidades Autónomas que acredite tal condición e, igual-
mente, deberán presentar certificado de los citados órganos o de
la Administración sanitaria acreditativo de la compatibilidad con
el desempeño de tareas y funciones correspondientes.

2. Quienes dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza
mayor, no presentaren la documentación o del examen de la misma
se dedujere que carecen de alguno de los requisitos señalados
en la base 2 de la convocatoria, no podrán ser nombrados fun-

cionarios de carrera y quedarán anuladas sus actuaciones, sin
perjuicio de la responsabilidad en que hubieren incurrido por fal-
sedad en la solicitud inicial.

Segundo.—Los aspirantes aprobados remitirán, junto con la
documentación indicada en el apartado primero de esta Reso-
lución, solicitud de que se les adjudique destino en el puesto que
vinieren desempeñando en la fecha de publicación de la convo-
catoria o, en su caso, en el puesto obtenido posteriormente con
carácter definitivo dentro del intervalo de niveles de puestos de
trabajo correspondientes al grupo D, o bien, petición de destino
a la vista de las vacantes ofertadas que son las que figuran en
el anexo I de esta Resolución que corresponden a las necesidades
de personal del Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informática de
la Administración del Estado en la Administración General del
Estado.

Tercero.—En el supuesto de que los aspirantes aprobados opten
porque se les adjudique destino en el puesto de trabajo que vinieren
desempeñando, deberán cumplimentar el anexo II de esta Reso-
lución. En el caso de que opten por solicitar vacantes de las que
figuran en el anexo I, la petición de destino deberá efectuarse
en el modelo de solicitud que se incluye como anexo III de esta
Resolución, siguiendo las instrucciones que para su cumplimen-
tación acompañan al mismo.

Cuarto.—1. De conformidad con la base 1.4 de la convoca-
toria, la adjudicación de destinos a los aspirantes que opten por
solicitar vacantes del anexo I, se efectuará de acuerdo con la pun-
tuación total obtenida por éstos a lo largo de todo el proceso
de selección.

2. Quienes opten por solicitar que se les adjudique destino
en el puesto de trabajo que actualmente vinieren desempeñando,
quedarán excluidos del sistema de adjudicación de destinos por
el orden de puntuación obtenido en el proceso selectivo y vice-
versa.

3. A los aspirantes que no presenten solicitud de destino den-
tro del plazo señalado en el apartado primero de esta Resolución,
se les adjudicará destino en alguna de las vacantes de la lista
que resulten sin adjudicar, una vez atendidas las peticiones de
los demás aspirantes.

Quinto.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo,
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publi-
cación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audien-
cia Nacional, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 66
y demás preceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985, de
1 de julio, del Poder Judicial, previa la preceptiva comunicación
a este Ministerio, según previene el artículo 110.3 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
y sin perjuicio de cualquier otro recurso que pudiera interponer.

Lo que comunico a V. I.
Madrid, 26 de enero de 2000.—El Secretario de Estado, Ignacio

González González.


